

ورود بانوان به ورزشگاه‌ها با رعایت شعائر اسلامی امکان‌پذیر شد

حمید سجادی وزیر [ورزش](#) و جوانان عصر جمعه در سفر به تاجیکستان پس از افتتاح دو طرح ورزشی در گفتگو با خبرنگاران در خصوص ورود بانوان به ورزشگاه، استخدام قهرمانان ورزشی در ادارات و تکمیل سالن نیمه تمام شش هزار نفره قزوین اظهارداشت: این سفر به تاجیکستان چند منظوره بود و در کنار افتتاح چند طرح و بازدید از طرح‌های نیمه تمام در مسابقات کشتی لیگ یک هم حضور پیدا کردیم و چند بازی را دیدم.

وزیر ورزش و جوانان در رابطه با استخدام قهرمانان ورزشی در دستگاه‌های دولتی تصریح کرد: جذب و استخدام قهرمانان ورزشی تعاریف خاص خود را دارد از جمله قهرمانان المپیک، جهانی، بازی‌های آسیایی که این مدال‌آوران هم از حمایت صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان برخوردار می‌شوند و هم بر اساس دستور رئیس‌جمهور و نیز دکتر مخبر معاون رئیس‌جمهور در شاخه‌های مختلف از جمله المپیک جهانی، بازی‌های آسیایی و قهرمانی آسیا در دستگاه‌های مختلف بر حسب تحصیلاتی که دارند و رشته‌های مرتبط با تربیت بدنی و ورزشی در اولویت چارت سازمانی تربیت‌بدنی و ورزش جذب خواهند شد.

وزیر ورزش و جوانان در ادامه در مورد حضور بانوان در ورزشگاه‌ها اظهارداشت: بدون حساسیت شرایط لازم و مجوز ورود بانوان به ورزشگاه‌ها برای بازی‌هایی که برای فوتبال و بازی‌های ملی تدارک دیده شده صادر شده است.

سجادی افزود: تفاهم‌نامه‌ای با [فیفا](#) منعقد شده بود که به تدریج شرایط لازم برای حضور بانوان در لیگ مهیا شود از این رو در نامه اخیر فیفا هم پیشنهاد شده بود تا در لیگ پیش رو تا پایان لیگ به تدریج تماشاچی‌های خانم هم در ورزشگاه حضور داشته باشند.

وی اعلام کرد: در قسمت‌های مختلف کشور هم مجوز لازم دریافت شده تا با رعایت شرایطی که در کشور ایجاد می‌کند و براساس مبانی دین مبین اسلام و حفظ شعائر اسلامی و حفظ ارزش‌های بانوان و جو فرهنگی استادیوم‌ها با همراهی فدراسیون فوتبال و ضمن رعایت دستورات دینی

بانوان هم در ورزشگاه‌ها حضور داشته باشند.

وزیر ورزش و جوانان در رابطه با حضور بی حاشیه بانوان در مسابقه فوتبال روز پنجشنبه هم گفت: ضمن تقدیر از تماشاچیان دو تیم و هواداران و خانم‌هایی که دستورالعمل‌های لازم را رعایت کردند این شروع آزمایش خوبی بود که در لیگ اتفاق افتاد و در مسابقه فوتبال روز پنج‌شنبه در [استادیوم آزادی](#) هزار و ششصد نفر بانو حضور داشتند و بدون مشکل این بازی را تماشا کردند.